
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 października 2024 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Połańcu postanawia: 

§ 1. Zmienia się Załącznik „Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa” określony w § 2 pkt 2 Uchwały Nr X/70/2024 Rady Miejskiej 
w Połańcu z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3143



Załącznik   

Do Uchwały Nr XXVI/195/2025 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa 

 

Lp. Nazwisko, imię inkasenta Sołectwo 

1. Starbek Ewelina 

 

Ruszcza 

2. Wolska Bożena 

 

Winnica 

3. Janiec Elżbieta 

 

Tursko Kolonia 

4. Jaskuła Andrzej 

 

Kraśnik 

5. Karczewska Justyna 

 

Łęg 

6. Mika Barbara 

 

Rybitwy 

7. Pederska Anna 

 

Zdzieci Nowe 

8. Sołwicka Małgorzata 

 

Zdzieci Stare 

9. Bednarski Dariusz 

 

Brzozowa 

10. Kowynia Jadwiga 

 

Ruszcza Kępa 

11. Rodenko Zbigniew 

 

Rudniki 

12. Trąd Rafał 

 

Wymysłów 

13. Kwiatkowska Joanna 

 

Maśnik 

14. Mirecka Jadwiga 

 

Kamieniec 

15. Bednarska Małgorzata 

 

Zrębin 

16. Durma Marzena 

 

Okrągła i Luszyca 

17. Łaszyca Elżbieta 

 

Tursko Małe 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3143


	UCHWAŁA NR XXVI/195/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T10:12:55+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




